
 
 
Adventus Solutions SIA ir IT un telekomunikāciju tehnoloģiju uzņēmums. Izstrādājam un 
ieviešam inovatīvus un ilgtspējīgus IT risinājumus valsts un privāto uzņēmumu vajadzībām. 
Uzņēmuma specializācija - korporatīvie IT risinājumi –  telefonijas sistēmas, kontaktu centri, 
Wi-Fi, Unificētās komunikācijas, datu tīklu drošība un aizsardzība. Mēs lepojamies ar 25 gadu 
pieredzi savā nozarē, nodrošinot klientiem inovācijas, augsta līmeņa apkalpošanu, atbalstu 
un uzticamību. Adventus grupas uzņēmumi atrodas Latvijā, Lietuvā, Igaunijā, Ukrainā, kā arī 
Baltkrievijā, līdz ar to mums ir iespēja apkalpot uzņēmumus arī ārpus Latvijas. 

 
Aicinām pievienoties mūsu dinamiskai komandai 

TEHNISKĀ ATBALSTA UN PIRMS PĀRDOŠANAS (PRE-SALES) 
SPECIĀLISTU 

 
 
Mēs Jums uzticēsim: 

 Izstrādāt tehniskus projektus un risinājumus  

 Sniegt tehnisko atbalstu un konsultācijas uzņēmuma klientiem 
• Koordinēt un risināt klientu tehniskās problēmas  
• Izstrādāt tehniskus projektus un risinājumus pārdošanas nodaļai 
• Veikt tehnisko pirms pārdošanu uzņēmumiem 

 
Piezīme.  Pienākumi nav saistīti ar tīkla administrēšanu un programmēšanu 
 
 
No Jums mēs sagaidām: 
• Augstākā izglītība datorzinātnēs vai līdzvērtīgā specialitātē 
• Pieredze darbā ar data switching, tīkla drošības risinājumiem vai saistītajā jomā 
• Iepriekšējā darba pieredze IT&T pirms pārdošanā (pre-sales), tehniskā atbalsta un 
konsultāciju sniegšanā uzņēmumiem tiks uzskatīta par priekšroku 
• Lieliskas konceptuālās un analītiskās tehnisko problēmu risināšanas spējas 
• Latviešu, krievu un angļu valodu prasmes 
• Komunikācijas, prezentēšanas un lēmumu pieņemšanas prasmes 
• Spēja mācīties, strādāt gan patstāvīgi, gan komandā 
 
 
Mēs Jums piedāvājam: 
• Konkurētspējīgu atalgojuma paketi (veselības apdrošināšāna, nelaimes gadījumu 
apdrošināšana) 
• Izaicinošu un interesantu darbu kompetentā Baltijas komandā 
• Atbalstu un apmācības profesionālai izaugsmei 
• Ir iespējami komandējumi  
• Darba vieta - mūsu birojs Rīgā 
• Bruto atalgojumu sākot no 1500 EUR mēnesī 
 
 
Sūtiet savu CV latviešu vai angļu valodā uz: 
Jeļena Krastiņa 
jelena.krastina@adventus.lv  
t.67332525 

mailto:jelena.krastina@adventus.lv

